
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 100/05 – UPB1),
29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02,
56/02 – ZJU in 110/02 – ZDT-B) in 105. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno
glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/06 – UPB1) je Občinski
svet Občine Gornja Radgona na svoji 11. redni seji, dne 21.02.2008 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah

Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2008

1. člen

V odloku o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2008 (Uradno glasilo Občine
Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 32/07) se spremeni druga točka 2. člena
tako, da glasi:

Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih:

v EUR
A. BILANCA PRIHODKOV INODHODKOV
Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2008

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)                                            9.237.473,31
TEKOČI PRIHODKI (70+71)                                                        6.027.840,39
70 DAVČNI PRIHODKI                                                                 5.155.937,85

700 Glavarina                                                                    4.340.855,00
                       703 Davki na premoženje                                                      561.248,00

704 Domači davki na blago in storitve                253.834,85
706 Drugi davki                                 /

71 NEDAVČNI PRIHODKI                                                               871.902,54
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja          554.193,17

                       711 Takse in pristojbine                                                           5.100,00
 712 Denarne kazni                                                                   6.637,00
 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev                             64.207,66
 714 Drugi nedavčni prihodki                                                241.764,71

72 KAPITALSKI PRIHODKI                                                         1.352.073,92
 720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev                       685.763,09
 721 Prihodki od prodaje zalog                                                             /
 722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih

                                dolg. sredstev                                                             666.310,83
73 PREJETE DONACIJE                                                                                  /

 730 Prejete donacije iz domačih virov                                                  /
 731 Prejete donacije iz tujine                                                               /

74 TRANSFERNI PRIHODKI                                                        1.857.559,00
 740 Transferni prihodki iz drugih

                                javnofinančnih institucij                                           1.285.962,00
 741 Prejeta sredstva iz EU                                                   571.597,00

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)                                                10.242.336,53
40 TEKOČI ODHODKI                                                                1.928.435,33

  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim              549.324,36
  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost                   85.091,34
  402 Izdatki za blago in storitve                                        1.160.874,20
  403 Plačila domačih obresti                                                67.486,93
  409 Rezerve                                                                         65.658,50

             41 TEKOČI TRANSFERI                                                                2.352.508,47
410 Subvencije                                                                          36.905,00
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom                  1.226.368,96
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam            277.350,03
413 Drugi tekoči domači transferi                                            811.884,48
414 Tekoči transferi v tujino                                                                      /

             42 INVESTICIJSKI ODHODKI                                                       5.675.269,80
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev                             5.675.269,80

             43 INVESTICIJSKI TRANSFERI                                                        286.122,93
                      430 Investicijski transferi                                                          286.122,93

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)
  (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)                                               -  1.004.863,22

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
Skupina / podskupina kontov          Proračun leta 2008

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN
     PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)                                  2.482,71

 75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL                                               2.482,71
750 Prejeta vračila danih posojil                                                  2.482,71
751 Prodaja kapitalskih deležev                                                               /
752 Kupnine iz naslova privatizacije                                                         /

V.  DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV
     (440+441+442+443)                                                                               610.448,55

 44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPIT. DELEŽEV                  610.448,55
440 Dana posojila                                                                                    /
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb                           610.448,55
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije                                /
443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in

                               drugih osebah javnega prava, ki imajo premoženje v svoji lasti       /

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN
       SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)                            -  607.965,84

C. RAČUN FINANCIRANJA
Skupina / podskupina kontov           Proračun leta 2008

VII. ZADOLŽEVANJE (500)                                                                                            /
50 ZADOLŽEVANJE                                                                                            /

500 Domače zadolževanje                                                                       /
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550)                            56.270,41

55 ODPLAČILA DOLGA                                                                       56.270,41
550 Odplačila domačega dolga                                                 56.270,41

IX. SPREMEMBA STANJA  SREDSTEV NA RAČUNIH
    (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)                        -  1.669.099,47

X. NETO ZADOLŽEVANJE
    (VII.-VIII.)                          -  56.270,41

XI. NETO FINANCIRANJE
     (VI.+VII.-VIII.-IX=III.)                      1.004.863,22

OBČINA GORNJA RADGONA

URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 42 DNE 1. 3. 2008



Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 17/92-I., 55/92, 13/
93, 66/93, 45/94-odl. US, 8/96, 36/00) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/06 – UPB1) je
Občinski svet Občine Gornja Radgona, na 11. redni seji, dne 21.02.2008 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka ustanovitvi javnega zavoda

PORA Gornja Radgona

1.  člen

Prvi odstavek 4. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda PORA Gornja Radgona
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 39/07), se spremeni
in dopolni tako, da se glasi:

»Ime zavoda je: PORA, razvojna agencija Gornja Radgona.
Skrajšano ime zavoda je: PORA Gornja Radgona
Sedež zavoda je: Gornja Radgona, Trg svobode 12.«

2.  člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona, lokalnem časopisu Prepih.

Številka: 30005-1/2001-2
Datum: 22.02.2008

                                                                                             ŽUPAN
                                                                           OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                      Anton KAMPUŠ, l.r.

Na podlagi 1. odstavka 146. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 110/
02 in 8/03) ter 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine
Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/06 – UPB1) je Občinski svet Občine
Gornja Radgona, na 11. redni seji, dne 21.02.2008 sprejel

S K L E P
o povprečni gradbeni ceni, povprečnih stroških komunalnega

urejanja stavbnih zemljišč in vrednosti stavbnih zemljišč
v občini Gornja Radgona za leto 2008

1. člen

Ta sklep določa povprečno gradbeno ceno, povprečne stroške komunalnega urejanja
stavbnih zemljišč in vrednost stavbnih zemljišč na območju Občine Gornja Radgona
za leto 2008.

2.  člen

Povprečna gradbena cena za m2 uporabne stanovanjske površine na območju Občine
Gornja Radgona za leto 2008 (na dan 01.01.2008) znaša 799,73 EUR.

3.  člen

Povprečni stroški komunalnega urejanja stavbnih zemljišč na območju Občine Gornja
Radgona znašajo 15% gradbene vrednosti objekta, in sicer:
-   9% od vrednosti objekta znašajo stroški kolektivne komunalne
    opreme ali 71,98 EUR za m2 uporabne stanovanjske površine,
-   6% od vrednosti objekta znašajo stroški individualne komunalne
    opreme ali 47,98 EUR za m2 uporabne stanovanjske površine.

4.  člen

Cena za 1 m2 stavbnega zemljišča se določi v odstotku od povprečne gradbene cene,
določene v 2. členu tega sklepa, in znaša:
-   za območje mesta Gornja Radgona  1,2%  ali  9,60 EUR za m2,
-   za območje industrijske cone Gornja Radgona  1%  ali  8,00 EUR  za m2,
-   za ostala strnjena naselja v občini Gor. Radgona  0,8%  ali  6,40 EUR  za m2,
-   za območje razpršene gradnje  0,6%  ali  4,80 EUR za m2.

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. PRETEKLEGA LETA        1.669.099,47

Posebni del proračuna je razdeljen na področja proračunske porabe, glavne programe
in podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov.
Posebni del proračuna na ravni proračunskih postavk – podskupin kontov in načrta
razvojnih programov in dopolnitev programa prodaje stvarnega premoženja sta prilogi
k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Gornja Radgona: http://www.gor-
radgona.si.

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona – lokalni časopis Prepih.

Številka: 007-6/2007
Datum: 22.02.2008

                                                                                          ŽUPAN
                                                                         OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                    Anton KAMPUŠ, l.r.

5.  člen

Povprečna gradbena cena in povprečni stroški komunalnega urejanja stavbnih zemljišč
se med letom valorizirajo skladno z indeksi rasti cen gradbenih storitev v stanovanjski
gradnji, ki jih vodi GZS – Združenje gradbeništva in IGM Slovenije.

6.  člen

Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona,
lokalni časopis Prepih.

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o povprečni gradbeni ceni,
povprečnih stroških komunalnega urejanja stavbnih zemljišč in vrednosti stavbnih
zemljišč v Občini Gornja Radgona za leto 2007 (Uradno glasilo Občine Gornja
Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 29/07).

Številka: 351-3/2008-205
Datum: 22.02.2008

                                                                                            ŽUPAN
                                                                            OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                      Anton KAMPUŠ, l.r.

URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 42 DNE 1. 3. 2008 2


